
 

                                                                                                                         

Uchwała Nr XXV.151.2012 

Rady Gminy Stare Kurowo 

z  dnia 28 grudnia 2012 roku 

 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia miesięcznych diet dla sołtysów  sołectw  

w gminie Stare Kurowo. 

 

 

 Na podstawie  art. 37 b ust. 2 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r.  Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) Rada Gminy uchwala, co 

następuje: 

 

 

§ 1. W uchwale Nr V/25/2011 Rady Gminy Stare Kurowo z dnia 25 marca 2011 roku w 

sprawie ustalenia miesięcznych diet dla sołtysów sołectw w Gminie Stare Kurowo 

wprowadza się następujące zmiany: 

 

1.  § 1. otrzymuje  brzmienie:  

        „1. Ustala się  miesięczne  diety  dla sołtysów  sołectw w Gminie Stare Kurowo                                                 

w wysokości 165,00 złotych.                                                                                                                    

          2. Dieta przysługuje za udział w sesjach Rady Gminy, naradach roboczych 

organizowanych przez Wójta Gminy”.   

 

 

§ 2. Traci moc Uchwała Nr VIII/43/2011 Rady Gminy Stare Kurowo z dnia 17 czerwca 2011 

roku zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia miesięcznych diet dla sołtysów sołectw w 

gminie Stare Kurowo.  

 

 

§ 3. Wykonanie  uchwały  powierza  się  Wójtowi  Gminy Stare Kurowo. 

 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje od 01 stycznia  2013 roku. 

 

 

 

                                                                                                 Przewodniczący Rady 

                                                                                                      (-) Jerzy Sudoł 

 


